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TEKLİF KONUSU: 5393 sayılı Belediye Kanununun ''Mahalle ve Yönetimi'' başlıklı 9. Maddesinde 

''Mahalle, muhtar ve ihtiyar heyeti tarafından yönetilir. Belediye sınırları içinde mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, bölünmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesi, belediye meclisinin 

kararı ve kaymakamın görüşü üzerine valinin onayı ile olur. Muhtar, mahalle sakinlerinin gönüllü 

katılımıyla ortak ihtiyaçları belirlemek, mahallenin yaşam kalitesini geliştirmek, belediye ve diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarıyla ilişkilerini yürütmek, mahalle ile ilgili konularda görüş bildirmek, diğer 

kurumlarla iş birliği yapmak ve kanunlarla verilen diğer görevleri yapmakla yükümlüdür. Belediye, 

mahallenin ve muhtarlığın ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümü için bütçe imkanları 

ölçüsünde gerekli ayni yardım ve desteği sağlar; kararlarında mahallelinin ortak isteklerini göz önünde 

bulundurur ve hizmetlerin mahallenin ihtiyaçlarına uygun biçimde yürütülmesini sağlamaya çalışır.'' 

İfadesine istinaden Bornova ilçe sınırları içerisinde bulunan; mahalle muhtarlıklarımızın mahalle halkına 

daha iyi hizmet verebilmesi için zorunlu ihtiyaçları olan elektrik, su, internet, telefon aboneliklerinin 

fatura bedellerinin giderilmesi ile muhtarlıklarımızın ihtiyaç duydukları kırtasiye ve toner ihtiyaçlarının 

karşılanması için yazımızın Belediye Meclisine havalesi hususunu OLUR'larınıza arz ederim. 

HUKUK KOMİSYONU KARARI 

KOMİSYON KARARI: 01.12.2016 tarih ve 298 sayılı Meclis Kararı ile Komisyonumuza havale edilen 

“Bornova ilçe sınırları içerisinde bulunan mahalle muhtarlıklarımızın, mahalle halkına daha iyi hizmet 

verebilmesi için zorunlu ihtiyaçları olan elektrik, su, internet, telefon aboneliklerinin toplamında 300,00 

(üçyüz)TL’nı geçmemek üzere fatura bedellerinin giderilmesi ile muhtarlıklarımızın ihtiyaç duydukları 

kırtasiye ve toner ihtiyaçlarının karşılanması” talebi Komisyonumuzca incelenmiş olup; uygunluğuna 

oybirliği / oyçokluğu ile karar verilmiştir. 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU KARARI 

KOMİSYON KARARI: 01.12.2016 tarih ve 298 sayılı Meclis Kararı ile Komisyonumuza 

havale edilen “Bornova ilçe sınırları içerisinde bulunan mahalle muhtarlıklarımızın, mahalle 

halkına daha iyi hizmet verebilmesi için zorunlu ihtiyaçları olan elektrik, su, internet, telefon 

aboneliklerinin toplamında 300,00(üçyüz)TL’nı geçmemek üzere fatura bedellerinin giderilmesi 

ile muhtarlıklarımızın ihtiyaç duydukları kırtasiye ve toner ihtiyaçlarının karşılanması” talebi 

Komisyonumuzca incelenmiş olup; uygunluğuna oybirliği / oyçokluğu ile karar verilmiştir. 

Yukarıda metni yazılı Hukuk, Plan ve Bütçe Komisyonu raporları mecliste görüşülerek, 

komisyonlardan geldiği şekliyle oy birliği ile kabul edildi. 
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